
� 令和６年４月吉日
組合員・利用者　各位
� 宮崎県農業協同組合�延岡地区本部
� 本部長　楠田　富雄

営業時間変更のご案内
　時下　組合員・利用者の皆様におかれましては益々ご清祥の段、心よりお慶び申し上げます。平素より

JA事業に対し深いご理解を賜り、心より感謝申し上げます。

　このたび、県域JA合併に伴い、令和６年６月１日より営業時間を下記の時間に変更させていただきます。

　組合員・利用者の皆さまには何かとご不便をおかけすることと存じますが、より一層のサービス向上に

努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

該当部門 営業時間

各支店窓口
本店１階

（ローンセンター、共済窓口）
９：00 ～ 15：00

北浦・北方・北川
各購買 ９：00 ～ 17：00

グリーンワン
【４月～10月】８：30～18：00
【11月～３月】８：30～17：00

（土日・祝祭日は８：30～16：30）

以上

本件に関するお問い合わせ先
総務課　TEL�0982 -23 -1880


